{ﬁ} Crrra’ p1 Canosa pi PuGLia

Provinecia Barletta — Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN. 629 /2013

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile
) .- =4
DETERMINAZIONE N6 224 pe. 9 61U.2013

OGGETTO: PO FESR Puglia 2007/2013 - Asse 11 - Linea di Intervento 2.3 - Azione 2.3.5
— 2GR n, 320 del 23.02.2010 - Comune di Canosa di Puglia —
“Sprofondamento cavith ipogee™
Pericolosith geomorfologica (PG3) - Art. 13 delle N.T.AL del PAI
Stato Avanzamento Lavori i, 2 - pagamento saldo.

IL DIRIGENTE
Adotta Ta seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta, pari data ¢ oggetto della presente.

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE
Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
- Segreteria Generle
- Segretario Generale
- Responsabile Servizio Finanziario
- Uffie:
o Settore LL.PP.
0 Revisori dei Conti ;
o Appalti J ]

o Contratti ~ - p{;n‘
/Ldé,{gah}nn mn /ﬁ_‘_q,}

VISTO: per |a regolarita J.:ﬂI'I{Ei_'rI||1 SAsEAE Frqiu:rtllra‘ﬂn'trr::&;;u l
|

P ﬁ;‘ll:h’lo QRS M DI

UFFICIO RAGIONERIA

L i

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione € pubblicata all” Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia

per quindici giomi consecutividal _§ ) [5 |4 2‘8}3 al 2 4 GI U. ?ﬂjg al n, 9 6 2

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Donate Fasaneti

Oy

{




CitTa® DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia Barletta — Andria - Trani

47 SETTORE: Lavon Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Prolerione Civile

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: PO FESR Puglia 2007/2013 - Asse II - Linea di Intervento 2.3 -
Azione 2.3.5 - DUG.R. n. 520 del 23.02.2010 — Comune di Canosa. di
Puglia — =Sprofondamento cavitd ipogee™
Pericolosita geomorfologica (PG3) — Art. 13 delle N.T.A. del PAI
Stto Avarsamento Lavori i, 2 - pavamento saldo,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Propone Madozione della seguente determinazione dirigenziale

Premesso che:
con Determinazione del Dirigente del Settore Lavori Pubblici ¢ Manutenzione n, 381 del
I8/10/2012 ¢ smo approvato  lo Stato Avanzamento Lavori n. 2 con il corrispondente
certificato di pagamento n. 2 per I'importo di seguito indicato:

imgrarti in Euro |
Lempranibife | Pvawd 280 | posale
[ Certificato pag. n. 2 17854807 (3849509 | 337.043.16

con determinazione dinigenziale n. 4522012 & stato disposto all’impresa appaltatrice il
pagamento quale acconto sul 2° sal, della somma di euro 170.251.17:

Visto 11 DL, 08/04/2013 n. 35 — Disposizioni urgenti per il pagamento dei debiti scaduti della
pubblica amministrazione |, per il riequilibrio finanziario degli enti territoriali, nonché in materia di
versamento di tributi degli enti locali;

Richinmata |a nota di questo Settore n. 11956 del 19/04/201 2:

Visto 11 Decreto del Ministero dell’Economia ¢ delle Finanze del 14/05/2013 — Ripario degli spazi
finanziari di cui all’art. 1. comma 1. del Decreto-legge 8 aprile 2013, n. 35, sulla base dell Accorda
sancito in Conferenza Stato-citta ed autonomie locali il 9 maggio 2013, ai sensi dell’articolo |,
comma 3. del decreto-legge 8 aprile 2013, n, 35:

Ritenute, or.  sussistenti le condizioni per poter disporre il pagamento all’ impresa appaltatrice
della restante somma di curo 166.791.99. cosi determinata:

- Credito inpresa come
da Certificuto pugamenton, 2., € 33704316

= A detrrre pugiomenti fletmati ... EIT0251.07

= Resta dapagone ..o, £ 160,791 5




Visti |a Deliberazione di Giunta Municipale n. 172013 ¢ il D, Lgs. 267/2000;

=

DETERMINA

per guanto in premessa indicato ¢ che gui siointende interamente riporato di pagare
all'lmpresa SO.GEMI INGEGNERIA SRI.  con sede legale in via D"Annunzio n, 3 —
729 Valsinni (MT) la somma di euro 166.791.99, guale saldo sulle  Staw di
avansamento lavori n. 2:

di dare ano che il costo dell”intervento, pari a complessivi cura 1.000,000.00, & [nanziato
come di seguito:

Sfonre finanziamento Tmiporte in ewro Enrrata ._...'t:'pfiﬂ ']
Regione nota n. 1649 | 100000000 Cape 820 Cap, 3358
del 140622010 ace. 852010 | mp. 8442010

L At




